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105
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115
116
117
118
119
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122
123
124
125
126
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128
129
130
131

IMais

CONCURSO PUBLICO - EDITAL 01/2017

ESTATISTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS
CODIGO CARGO

Agente de Servicos de Alimentagao

Agente de Servicos Gerais

Agente de Servigos Publicos

Buerista

Oficial de Manutencdo — Ramo da Atuagéo: PINTOR
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
Desenhista Técnico

Oficial Administrativo

Arquiteto

Assistente Social

Bibliotecéario

Bidlogo

Contador

Fonoaudiélogo

Gedgrafo

Gedlogo

Médico Veterinario

Nutricionista

Educador Esportivo

Engenheiro - Agrénomo

Engenheiro - Ambiental

Engenheiro da Computagdo — Banco de Dados
Engenheiro da Computagéo - Seguranc¢a da Informagéo
Médico - Perito Previdenciario

Professor de Danca - Ballet Classico

Auxiliar em Satde Bucal

Auxiliar de Farmécia

Técnico de Enfermagem

Técnico em Prétese Odontolégica

INSCRITOS
441
415
160
220
308

3595
100
1005
356
349
73
159
60
34
154
116
86
124
250
159
157
19
19
25
19
45
108
937
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CODIGO CARGO

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157

IMais

Cirurgido Dentista - Cirurgido
Cirurgido Dentista - Endodontista
Cirurgido Dentista - Protesista
Enfermeiro

Enfermeiro - Obstetra

Médico - Clinica Médica

Médico - Cardiologista

Médico - Gastroenterologista
Médico - Geriatra

Médico - Ginecologista e Obstetra
Médico - Hematologista

Médico - Infectologista

Médico - Ortopedista

Médico - Psiquiatra

Médico - Pneumologista Infantil
Médico - Reumatologista

Médico - Ultrassonografista

Médico - Urologista

Médico Plantonista - Anestesiologista

Médico Plantonista - Cirurgido Geral

Médico Plantonista - Ginecologista e Obstetra

Médico Plantonista - Pediatra

Médico Plantonista - Urgéncia e Emergéncia
PEB I - Disciplina de Educagéo Basica

PEB I - Disciplina de Educagéo Infantil

TOTAL DE INSCRITOS

INSCRITOS
222

33

9

806

80

49

16

18

14
33

26

30

34
33
25
58
77

1606

1893

14611
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